
Sipo Taxa ApS

CVR-nr.: 41028580

Manøvej 74 2 th
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Masom Mohammad Sipo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sipo Taxa ApS
Manøvej 74 2 th
4700 Næstved

CVR-nr.: 41028580
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 22.

Årsagen til underskuddet skyldes primært betaling af ekstraordinær leasingydelse, selskabet har valgt at driftsføre. Henset hertil, anser direktionen årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.334	1.165.664
Lønninger		-573.069	-1.077.318
Pensioner		-2.645	-44.665
Andre omkostninger til social sikring		-17.548	-18.977
Resultat af ordinær primær drift		-25.928	24.704
Øvrige finansielle omkostninger		-1.867	-2.624
Ordinært resultat før skat		-27.795	22.080
Skat af årets resultat		0	-5.258
Andre skatter		6.000	0
Årets resultat		-21.795	16.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.795	16.822
I alt		-21.795	16.822

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.800	39.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.800	39.400
Anlægsaktiver i alt		40.800	39.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.201	10.482
Udskudte skatteaktiver		6.000	0
Andre tilgodehavender		6.770	0
Periodeafgrænsningsposter		7.402	0
Tilgodehavender i alt		23.373	10.482
Likvide beholdninger		91.553	196.536
Omsætningsaktiver i alt		114.926	207.018
AKTIVER I ALT		155.726	246.418

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		22.761	44.556
Egenkapital i alt		62.761	84.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.302	36.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.663	124.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.965	161.862
Gældsforpligtelser i alt		92.965	161.862
PASSIVER I ALT		155.726	246.418

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på taxa. Aftalen har en restløbetid på 2 år fra balancedagen og restværdien af kontrakten udgør ca. t. kr. 261.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1